

KARTA OCENY FORMALNO - MERYTORYCZNEJ WNIOSKU

złożonego o środki finansowe na realizację zadań w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gołdap na rok 2017

Tytuł projektu		
Numer projektu		
Nazwa wnioskodawcy		
Data złożenia wniosku		
OCENA FORMALNA – właściwy pracownik Urzędu Miejskiego		
	TAK	NIE
Czy wniosek zawiera działania profilaktyczne określone w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz rekomendacjach PARPA na rok 2017?		
Krzyżyk w kolumnie NIE dyskwalifikuje z dofinansowania i przeprowadzania dalszej analizy wniosku przez członków Komisji.		
Czy wniosek został złożony na prawidłowym druku?		
Czy wniosek został złożony w terminie?		
Czy działania zawarte we wniosku są działaniami statutowymi wnioskodawcy? (nie dotyczy osób prywatnych)		
Czy wniosek ma wypełnione wszystkie rubryki?		
Czy kosztorys wniosku zgadza się pod względem rachunkowym?		

Czy wniosek został podpisany przez wnioskodawcę?			
Krzyżyk w kolumnie NIE skutkuje zawiadomieniem wnioskodawcy i wezwaniem do usunięcia braków formalnych.			
Informacja pracownika nt. poprzednich realizacji i rozliczeń projektów			
Po spełnieniu wymagań formalnych wnioski zostają przekazane do oceny merytorycznej przez członków GKRPA.			
OCENA MERYTORYCZNA			
Kryteria:	Ilość pkt	Ilość pkt oceniającego	
Czy w kosztorysie wynagrodzenie osób prowadzących wykłady/warsztaty/pogadanki profilaktyczne jest finansowane z uzyskanego dofinansowania?	0-10pkt		
Czy wniosek skierowany jest do szerszej grupy odbiorców?	0-10pkt		
Czy wnioskodawca posiada doświadczenie w pracy z osobami z rodzin dotkniętych problemem uzależnienia? i/lub przemocy?	0-10pkt		
Czy okres realizacji projektu wynosi ponad 3 miesiące?	0-10pkt		
Czy wnioskodawca przestrzega katalogu działań mogących otrzymać dofinansowanie zawartych w „Zasadach...”	0-10pkt		
Czy wartość finansowa działań profilaktycznych wynosi powyżej 50% ogólnej wartości projektu?	50% - 59% 10pkt 60% - 69% 20pkt 70% - 79% 30pkt 80% - 89% 40pkt 90% - 100% 50pkt		
Razem	100pkt		
REKOMENDACJA DOFINANSOWANIA			
TAK	NIE		
PROPONOWANA KWOTA DOFINANSOWANIA			

--

--

UWAGI DO WNIOSKU

--

Data:		Czytelne podpisy członków GKRPA:	
-------	--	-------------------------------------	--